

Årsredovisning
för
Micke Bägaren AB
559441-4715

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Hedén, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen för Micke Bäckaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom bärgning, assistans och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2023/24 (18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 659 | 885 |
| Resultat efter finansiella poster | 234 | 264 |
| Soliditet (%) | 29,0 | 20,2 |

Omsättningen har ökat kraftigt eftersom bolaget har haft beläggning hela året. Föreående år var främst sista halvåret belagt med uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 78 862 | 103 862 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 78 862 | -78 862 | 0 |
| Årets resultat | | | 108 102 | 108 102 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 78 862 | 108 102 | 211 964 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 78 862 |
| årets vinst | 108 102 |
| | 186 964 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 186 964 |
| | 186 964 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2023-07-10 -2024-12-31 (18 mån) |
|---|------------|-----------------------------------|--|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 658 517 | 885 127 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 044 | 1 819 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 664 561 | 886 946 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -106 510 | -6 720 |
| Övriga externa kostnader | | -1 022 906 | -492 572 |
| Personalkostnader | 2 | -15 828 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -106 088 | -109 799 |
| Övriga rörelsekostnader | | -160 414 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 411 746 | -609 091 |
| Rörelseresultat | | 252 815 | 277 855 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 | 410 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -19 216 | -14 570 |
| Summa finansiella poster | | -19 208 | -14 160 |
| Resultat efter finansiella poster | | 233 607 | 263 695 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -46 000 | -33 555 |
| Förändring av överavskrivningar | | -50 861 | -130 543 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -96 861 | -164 098 |
| Resultat före skatt | | 136 746 | 99 597 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -28 644 | -20 735 |
| Årets resultat | | 108 102 | 78 862 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 58 375 | 73 603 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 747 462 | 617 739 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 805 837 | 691 342 |
| Summa anläggningstillgångar | | 805 837 | 691 342 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 191 404 | 202 003 |
| Övriga fordringar | | 21 177 | 646 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 22 283 | 42 949 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 234 864 | 245 598 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 405 358 | 220 038 |
| Summa kassa och bank | | 405 358 | 220 038 |
| Summa omsättningstillgångar | | 640 222 | 465 636 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 446 059 | 1 156 978 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 78 862 | 0 |
| Årets resultat | | 108 102 | 78 862 |
| Summa fritt eget kapital | | 186 964 | 78 862 |
| Summa eget kapital | | 211 964 | 103 862 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 79 555 | 33 555 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 181 404 | 130 543 |
| Summa obeskattade reserver | | 260 959 | 164 098 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 40 264 | 146 946 |
| Övriga skulder | | 571 887 | 382 630 |
| Summa långfristiga skulder | | 612 151 | 529 576 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 106 682 | 208 668 |
| Leverantörsskulder | | 162 413 | 24 850 |
| Skatteskulder | | 49 379 | 20 735 |
| Övriga skulder | | 32 512 | 95 190 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 999 | 9 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 360 985 | 359 442 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 446 059 | 1 156 978 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 år |

Not Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2023-07-10 -2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 76 141 | 0 |
| Inköp | 0 | 76 141 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 76 141 | 76 141 |
| Ingående avskrivningar | -2 538 | 0 |
| Årets avskrivningar | -15 228 | -2 538 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -17 766 | -2 538 |
| Utgående redovisat värde | 58 375 | 73 603 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 725 000 | 0 |
| Inköp | 433 597 | 725 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -250 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 908 597 | 725 000 |
| Ingående avskrivningar | -107 261 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 36 986 | 0 |
| Årets avskrivningar | -90 860 | -107 261 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -161 135 | -107 261 |
| Utgående redovisat värde | 747 462 | 617 739 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 146 946 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 40 264 | 146 946 |
| | 40 264 | 146 946 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 106 682 | 208 668 |
| | 106 682 | 208 668 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Vara

Mikael Hedén
Mikael Hedén

2026-02-23